} HUNCN3NNNH
OMUNVH AWWNTNANT, YONPAONATbIH TA3PbIH
AOAPIbIH TYWAAT

oHbl 0™}eapbiH " iinap ﬂ&/raap_llﬂ\l—g.g YnaaH6aatap Xot

SpryynuniiH xyBaapuir
LUMH3YN3H 6aTnax Tyxai

MoHron YncelH 3acar 3axupraa, HyTar A3BCrapUMH HaNK, TYYHUI yaupanarbiH Tyxamn
XyynuinH 33 gyraap 3ynnuiiH 33.5 gaxb xacar, MoHron YncbelH EpenxuiineruniiH 2020 OHbl
“3acrniniH rasapt unrnan erex Tyxain” 10 gyraap 3apnaur, MOHron YncblH 3acruiiH raspbiH
2020 oHbl 30, 39, 62, 63 gyraap TOortToon, Hwuicnanuninn 3acar gaprbiH 2020 oHbl A/108,
A/166, A/168, A/191 payrasp 3axupamdk, HwuiicnanuiiH OHUron KomwuccbiH 2, 3, 4, Ayrasp
Xyp/AblH WwniAaBap, Cyx6aatap AyypruiH OHUro KomuccbiH gaprbiH 2020 oHbl 02 gyraap
capblH 19-Huii egep 6GatancaH yavpgamk, “HUACN3INNMH ©MuYniAiH awurnant, yaupanarbiH
raspbiH Aypam”-uiiH 2.5.3 gaxb 3aantbir TyC TyC YHA3CN3H TYLWAAX Heb:

1 Cyxb6aatap gyypruiiH 10, 11 gyrasp xopooHg 2020 oHbl 05 gyraap capbiH 01-Huii
egpeec 05 ayraap capbiH 31-HUI eapwilr gyyctan XyrauaaHz, LWWH3 KOPOHaBUPYCUIH
Xanasap, TOMyy, TOMyY TOCT 6BYHMWIA TapXxanTtaac CIprunnsx apryynasp axnbiH egep 20:00-
23:00, ampantblH egpep 21:00-23:.00 uarniiH XOOPOHA axXwunnax yypar Oyxuin anbaH
XaarygblH XyBaapuiir xaBcpant écoop 6arancyrai.

2. Cyxbaatap gyypruinH 10, 11 ayrasp XOpooAo4 ypbAuunaH CIPrUinasx 3apryynasp
axunnax anbaH xaarygblH aXuUng XaNTCURH fapra Hap XSHaNT TaBbXX axKunanacyram.

3. YpbauunaH Capruinax axunraim xonborgoH rapcaH 3apAnbil 30XMX caHraac
3apuyynaxbir EpeHxuii HArtnaH 6ogory /H.YpaHummar/-4 3eBLU6epPCyraii.

4. TywaanblH O6WeNnanTsaf XxaAHanT TaBbX axunnaxell Opnory pjapra Hapt
faanracyrai.
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HuicnanuH ©MUYMiAH aluurnant,

yampanaroiH raspblH gaproiH 2020

OHBI™N.YYra3p capbiH >V/R.eapuiin
/W . TywaanslH xascpant

HWiAcNannitH eMuniiH aWwnrnanT, yaMpanarbiH ra3pbiH anbéaH xaarygbliH HapC

_m
Ne XanTac, anbaH Tyluaar. Xapmy""af( anban Xon6oo 6apux yrac " 8 OrHoo
XaarumiiH Hap > 0
y X
1 AAXNaX, XYHUM HESLVH H3omkapran 321035 99194506 1
M3PIaKUNTIH
MporpaMm XaHramx 0117, 27,
2 porp B.OlyH-3pasHa 99019870 99019870 11
XapuyLcaH M3PraXKUITIH
Jotoopg axun, Torroon
3 LWNAOBIPUIAH Buenant LWU.HapaHTyHranar 328133 95191929 02 12 22
XapuyucaH M3praxuaTaH P
4 APXMBbIH aXKnnTtaH T.A3xapran 328133 99998561 n
5 Lbypxan bl Gnenant oy oo o0 328133 88553979 11
XapuyLicaH M3apraxxunTaH 03 13 23
6 X3BNIAN MIAIINNIAH B.BaTxysr 80135080 80135080 11
aXunTaH
7 OMUNK awmrnant HYpaHuumar 316345 91075678 1
XxapuyLcaH MapraXKunTaH 04, 14, 24,
8 YANUMArasHUIA aXnnTaH b.OpruncalixaH 99164602 n
9  EpeHxuii HArTNaH 6ogory b.9pasHaMeHX 330256 99035512 n
" 05, 15, 25
XOpeHruiiH 6ypTran, opnoro E Bataa 326808 99129348 1 v 19, 295,
XapuyLcaH M3praXKUITaH
11  ToouOOHbI HArTnaH 6oaory T.OoyHTYYN 328137 99022023 n
y 06, 16, 26,
1p  7PTHaraad xapiyucar 3. JlenreeH 328198 80023998 11
MeHexep
13 MapraxxunrsH Y.Xoponrapas 320248 99074043 n 07 11 18
14 M3praKunTaH C.lMyp3Bcyp3H 99681718 1
15 XAHaNT Wanrant xapuyLicaH [1FaH6asp 91001597 1
R 315535 08, 21, 28,
16 YP33¢ xapnyucan O.YpaHunmar 99961196 11
M3PraXKUNITIH
XAHANT, WAHXWUr33
1 1 ) 2 ]1
17 YH3/IT33HUIA MIPraXKUITIH K CysAansana 326725 8600003 09, 19 29
18 XYYNIMIAH MIPraXKuTaH b.MaHy00X 92061192 un
19 KAHANT Wanrant xapuyLcar L1 LlonMoH 11328137 99010367 1
. MSEFS)KI/II'ITQH 10, 20, 30,
MHVAR alimrnant T.Ol0yHCYBA 310350 99081393 11

XapuyLcaH MIpraXunTaH
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XanTac, anbaH TywaaJn.

OMUUiiH Teneenen
XxapuyucaH M3apra)xunraH
OMuUniiH Teneenen
XxapuyucaH M3apraxxuataH
JapreiH Tycnax
Ayyanara xynasH asary

OMUUIH Teneenen
xapuyucaH M3praXXunTaH

Hsapas
JaprbiH Tycnax
MeHexep
OMuniiH Teneenen
XapuyLicaH M3pPraXxuitaH
MapraxxuntaH

Ma3praxxunrtaH

MapraxxuntaH

Axnax MapraXkKuntaH
M3pra)KnnTaH
MapraxKnnTaH

YANUUArasHUiA aXKuntaH
OMuniiH Teneenen
XapuyLcaH M3pPraXXuiTaH

Maf33nMiAH caH XxapuyucaH

M3PrIaXKNUITIH
Ma3praxnntaH
MapraxKnnTaH

Xapuyuax anéaH
XaarymmH Hap

H.bonopmaa

A.OpA3H3IMBHX
C.Amap>xapran
LLl.Basp>xapran

X.bartyaa

M.YunHracbaartap
C.Amap>kapran
O.Temep

b.MeHreHxyy

U.MeHx6asnp
C.ApuyHxapran
M.baspaa

M.9Hx6ong
A.04rapan
Y.YynyyHTerc
LI 3HxTanBaH

b.AgbAaa

b.MeHx6aaTap

M.9Hx6asnp
b.HapaHuaupan

Xon6oo 6apux ytac

326808

11-335535

320248

328129

320248

99028076

330256
326808

310350

70110509
328129

311071

328129

326808

333333
328129

91917460

99860116
89109500
99988883
99192915

90909028
89109500
99988883

99028076

96655962
99068500

88103491

91910819
99184679
91914875
88122909

99441611

91041313

91113329
99182897
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01, 12, 22,

07, 11, 18,

02, 13, 23

04, 14,
2131

05, 15, 25,

06, 16, 26,

08, 17, 27,

03, 19, 28,

09, 24 29

10, 20, 30,



